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Resultados

Informacion del evento Mieres Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 11/06/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 124
Mejor tiempo del evento 01:46.576
Media del dia 02:08.070
Pilotos en grupo prueba 124
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.576
Tiempo medio grupo prueba 02:08.070




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P74719 prueba 01:46.576 [ 01:46.576 | 00:00.000 | 00:21.493 | 00:00.000 | 00:21.493 | 28
P74704 prueba 01:49.707 [ 00:03.130 | 00:03.130| 00:18.362 | 00:03.130 | 00:18.362 | 36
P74721 prueba 01:49.877( 00:00.169 | 00:03.300 | 00:18.193 | 00:03.300| 00:18.193| 20
P74728 prueba 01:50.702 | 00:00.824 | 00:04.125] 00:17.368 | 00:04.125| 00:17.368 | 37
P59514 prueba 01:50.725 [ 00:00.023 | 00:04.148 ] 00:17.345| 00:04.148 | 00:17.345| 41
P43800 prueba 01:50.748 | 00:00.023 | 00:04.171| 00:17.321 | 00:04.171| 00:17.321 41
P74701 prueba 01:50.917 | 00:00.168 | 00:04.340| 00:17.153 | 00:04.340 | 00:17.153| 36
P74720 prueba 01:51.379 [ 00:00.462 | 00:04.802 | 00:16.691 [ 00:04.802 | 00:16.691 23
P74697 prueba 01:51.475 [ 00:00.096 | 00:04.898 | 00:16.594 | 00:04.898 | 00:16.594 | 36
P74711 prueba 01:51.866 [ 00:00.391 | 00:05.289 | 00:16.203 | 00:05.289 | 00:16.203 13
P74710 prueba 01:52.250 [ 00:00.384 | 00:05.673 | 00:15.819| 00:05.673 | 00:15.819| 23
Moli prueba 01:52.720 [ 00:00.469 | 00:06.143 | 00:15.350| 00:06.143 | 00:15.350 13
P74730 prueba 01:52.789 [ 00:00.069 | 00:06.212| 00:15.281 | 00:06.212 | 00:15.281 22
P74731 prueba 01:52.972 [ 00:00.183 | 00:06.395| 00:15.097 | 00:06.395| 00:15.097 | 43
P74699 prueba 01:54.369 [ 00:01.397 | 00:07.792 | 00:13.700| 00:07.792 | 00:13.700 | 55
P74605 prueba 01:54.405 [ 00:00.035 | 00:07.828 | 00:13.665| 00:07.828 | 00:13.665| 55
josedecaboperez prueba 01:54.527 00:00.121 | 00:07.950] 00:13.543 | 00:07.950 [ 00:13.543 33
P74724 prueba 01:54.636 [ 00:00.109 | 00:08.059 | 00:13.433 | 00:08.059 | 00:13.433| 36
P74664 prueba 01:54.918 [ 00:00.281 | 00:08.341 | 00:13.152| 00:08.341 | 00:13.152 12
P41988 prueba 01:55.114 [ 00:00.196 | 00:08.537 | 00:12.955| 00:08.537 | 00:12.955 17
P74663 prueba 01:55.230 [ 00:00.115| 00:08.653 | 00:12.840| 00:08.653 | 00:12.840 | 36
P74707 prueba 01:55.247 [ 00:00.016 | 00:08.670 | 00:12.823 | 00:08.670 | 00:12.823 | 37
P40425 prueba 01:55.678 [ 00:00.431 | 00:09.101 | 00:12.391 | 00:09.101 | 00:12.391 43
P74714 prueba 01:56.355 [ 00:00.677 | 00:09.778 | 00:11.714| 00:09.778 | 00:11.714| 26
P43790 prueba 01:56.452 [ 00:00.096 | 00:09.875| 00:11.618| 00:09.875| 00:11.618 16
P74727 prueba 01:56.917 [ 00:00.465| 00:10.340 | 00:11.152| 00:10.340| 00:11.152 11
P74723 prueba 01:57.507 [ 00:00.590 | 00:10.930| 00:10.562| 00:10.930 | 00:10.562 | 38
P74733 prueba 01:57.650 [ 00:00.142 | 00:11.073 | 00:10.420| 00:11.073 | 00:10.420 | 22
P74668 prueba 01:57.998 [ 00:00.347 | 00:11.421| 00:10.072 | 00:11.421 | 00:10.072 | 43
P74715 prueba 01:58.391 [ 00:00.392 | 00:11.814 | 00:09.679 | 00:11.814 | 00:09.679| 47
P74673 prueba 01:58.785 | 00:00.394 | 00:12.208 | 00:09.284 | 00:12.208 | 00:09.284 | 42
P74650 prueba 01:58.858 [ 00:00.072 | 00:12.281 | 00:09.211 | 00:12.281 | 00:09.211 31
P74645 prueba 01:59.288 [ 00:00.430| 00:12.712] 00:08.781 | 00:12.712 | 00:08.781 34
P74705 prueba 01:59.737 [ 00:00.448 | 00:13.160 | 00:08.333 | 00:13.160 | 00:08.333| 33
P74655 prueba 02:00.424 [ 00:00.687 | 00:13.848 | 00:07.645| 00:13.848 | 00:07.645| 42
P74686 prueba 02:00.548 [ 00:00.123 | 00:13.971| 00:07.521 | 00:13.971 | 00:07.521 20
P74661 prueba 02:00.584 [ 00:00.035 | 00:14.007 | 00:07.486 | 00:14.007 | 00:07.486| 38
P74654 prueba 02:00.607 [ 00:00.023 | 00:14.030 | 00:07.463 | 00:14.030 | 00:07.463 | 28
P74660 prueba 02:00.991 [ 00:00.384 | 00:14.414] 00:07.079 | 00:14.414| 00:07.079| 31
P74688 prueba 02:01.010 [ 00:00.019 | 00:14.433 | 00:07.060 | 00:14.433 | 00:07.060| 40
P52944 prueba 02:01.218 [ 00:00.208 | 00:14.641 | 00:06.851 | 00:14.641 | 00:06.851 21
P74657 prueba 02:01.334 [ 00:00.115| 00:14.757 | 00:06.736 | 00:14.757 | 00:06.736 | 21
P42065 prueba 02:01.424 [ 00:00.089 | 00:14.847 | 00:06.646 | 00:14.847 | 00:06.646 12
P74683 prueba 02:01.528 | 00:00.104 | 00:14.952| 00:06.541 | 00:14.952 | 00:06.541 54
P74675 prueba 02:01.541 [ 00:00.012 | 00:14.964 | 00:06.529 | 00:14.964| 00:06.529| 30
P74681 prueba 02:01.550 [ 00:00.009 | 00:14.973 | 00:06.520 | 00:14.973 | 00:06.520 | 52
P74687 prueba 02:01.745 [ 00:00.195| 00:15.168 | 00:06.324| 00:15.168 | 00:06.324 | 48
P74667 prueba 02:01.992 [ 00:00.247 | 00:15.416| 00:06.077 | 00:15.416 | 00:06.077 | 47
P74725 prueba 02:02.479 [ 00:00.486 | 00:15.902 | 00:05.591| 00:15.902 | 00:05.591 22
P74671 prueba 02:02.603 [ 00:00.124 | 00:16.026 | 00:05.466 | 00:16.026 | 00:05.466 | 45
P74682 prueba 02:02.690 [ 00:00.086 | 00:16.113 | 00:05.380 | 00:16.113 | 00:05.380 | 46
P74653 prueba 02:03.353 [ 00:00.663 | 00:16.776 | 00:04.717 | 00:16.776 | 00:04.717| 44
P74689 prueba 02:03.472 00:00.119 | 00:16.896 | 00:04.597 | 00:16.896 | 00:04.597 | 38
P74698 prueba 02:03.486 [ 00:00.013 | 00:16.909 | 00:04.583 | 00:16.909 | 00:04.583 | 38
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P74658 prueba 02:03.641 [ 00:00.155] 00:17.064 | 00:04.428 | 00:17.064 | 00:04.428 16
P74665 prueba 02:03.759 | 00:00.117] 00:17.182] 00:04.311 | 00:17.182 | 00:04.311 31
P74606 prueba 02:03.764 | 00:00.005| 00:17.187] 00:04.306 | 00:17.187 | 00:04.306| 42
P74685 prueba 02:03.944 | 00:00.179] 00:17.367 | 00:04.126 | 00:17.367 | 00:04.126| 46
P74690 prueba 02:04.563 | 00:00.619| 00:17.986 | 00:03.507 | 00:17.986 | 00:03.507| 48
P74702 prueba 02:05.260 [ 00:00.697 | 00:18.683 | 00:02.809 | 00:18.683 | 00:02.809| 40
P74651 prueba 02:06.048 | 00:00.787 | 00:19.471| 00:02.022 | 00:19.471 | 00:02.022| 32
P74631 prueba 02:06.075 [ 00:00.027 | 00:19.498| 00:01.995| 00:19.498 | 00:01.995| 47
P74670 prueba 02:06.509 [ 00:00.433 | 00:19.932| 00:01.561 [ 00:19.932 | 00:01.561 16
P74632 prueba 02:07.060 [ 00:00.551 | 00:20.483 | 00:01.009 | 00:20.483 | 00:01.009 | 48
P74680 prueba 02:07.369 [ 00:00.308 | 00:20.792| 00:00.701 [ 00:20.792 | 00:00.701 27
P74729 prueba 02:07.675 [ 00:00.306 | 00:21.098 | 00:00.394 | 00:21.098 | 00:00.394| 34
P53020 prueba 02:07.847 [ 00:00.171 ] 00:21.270| 00:00.223 | 00:21.270 | 00:00.223 35
P74637 prueba 02:09.232 | 00:01.384 | 00:22.655] 00:01.161 [ 00:22.655| 00:01.161 43
P74629 prueba 02:09.350 [ 00:00.118 | 00:22.773 | 00:01.279 | 00:22.773 | 00:01.279| 42
P74684 prueba 02:10.133 [ 00:00.783 | 00:23.556| 00:02.063 | 00:23.556 | 00:02.063 | 41
P74679 prueba 02:10.213 [ 00:00.079 | 00:23.636| 00:02.142 | 00:23.636 | 00:02.142| 44
P74718 prueba 02:10.248 [ 00:00.035| 00:23.672 | 00:02.178 | 00:23.672 | 00:02.178 10
P74622 prueba 02:10.509 [ 00:00.260 | 00:23.932] 00:02.439 | 00:23.932 | 00:02.439| 42
P74678 prueba 02:10.838 | 00:00.328 | 00:24.261 | 00:02.767 | 00:24.261 | 00:02.767 | 39
P74642 prueba 02:10.983 | 00:00.144 | 00:24.406 | 00:02.912 | 00:24.406 | 00:02.912| 28
P74659 prueba 02:11.426 | 00:00.443 | 00:24.849 | 00:03.356 | 00:24.849 | 00:03.356| 22
P74635 prueba 02:11.839 | 00:00.412 | 00:25.262| 00:03.768 | 00:25.262 | 00:03.768 | 27
P43788 prueba 02:12.065 [ 00:00.226 | 00:25.488 | 00:03.994 | 00:25.488 | 00:03.994| 26
P52994 prueba 02:12.097 [ 00:00.032 | 00:25.520 | 00:04.027 | 00:25.520 | 00:04.027 19
P41082 prueba 02:12.102 [ 00:00.004 | 00:25.525] 00:04.031 | 00:25.525 | 00:04.031 21
P74624 prueba 02:12.144 | 00:00.042 | 00:25.568 | 00:04.074 | 00:25.568 | 00:04.074| 35
P74732 prueba 02:12.470 | 00:00.325| 00:25.893 | 00:04.399 | 00:25.893 | 00:04.399| 39
P74676 prueba 02:12.826 | 00:00.356 | 00:26.249 | 00:04.756 | 00:26.249 | 00:04.756 | 45
P74652 prueba 02:13.158 | 00:00.331 | 00:26.581 | 00:05.087 | 00:26.581 | 00:05.087 | 46
P74703 prueba 02:13.280 | 00:00.122 | 00:26.704 | 00:05.210 | 00:26.704 | 00:05.210| 35
P74611 prueba 02:13.478 [ 00:00.197 | 00:26.901 | 00:05.407 | 00:26.901 | 00:05.407| 34
P74619 prueba 02:15.004 [ 00:01.526 | 00:28.427| 00:06.933 | 00:28.427 | 00:06.933 36
P74677 prueba 02:15.294  00:00.289 | 00:28.717| 00:07.223 | 00:28.717 | 00:07.223 26
P74607 prueba 02:16.243 [ 00:00.949 | 00:29.666 | 00:08.172 | 00:29.666 | 00:08.172| 41
P74630 prueba 02:17.542 | 00:01.298 | 00:30.965| 00:09.471 [ 00:30.965 | 00:09.471 44
P74612 prueba 02:17.632 | 00:00.090 | 00:31.056| 00:09.562 | 00:31.056 | 00:09.562| 22
P74666 prueba 02:17.672 | 00:00.040 | 00:31.096 | 00:09.602 | 00:31.096 | 00:09.602 | 45
P74617 prueba 02:17.688 | 00:00.015] 00:31.111] 00:09.617 | 00:31.111| 00:09.617| 22
P59556 prueba 02:18.241 [ 00:00.553 | 00:31.664 | 00:10.171 | 00:31.664 | 00:10.171 28
P59541 prueba 02:18.634 [ 00:00.392 | 00:32.057 | 00:10.564 | 00:32.057 | 00:10.564 | 28
P74640 prueba 02:20.765 | 00:02.130 | 00:34.188 | 00:12.694 | 00:34.188 | 00:12.694| 29
P74656 prueba 02:21.312 | 00:00.546 | 00:34.735| 00:13.241 | 00:34.735 [ 00:13.241 33
P74625 prueba 02:21.700 [ 00:00.388 | 00:35.123 | 00:13.630| 00:35.123 | 00:13.630| 27
P74662 prueba 02:23.299 [ 00:01.598 | 00:36.722 | 00:15.228 | 00:36.722 [ 00:15.228 | 21
P74614 prueba 02:23.647 | 00:00.347] 00:37.070| 00:15.576 | 00:37.070 | 00:15.576| 32
P74623 prueba 02:24.930 [ 00:01.283 | 00:38.353 ] 00:16.860 | 00:38.353 | 00:16.860| 41
P74620 prueba 02:25.295 | 00:00.364 | 00:38.718| 00:17.224 | 00:38.718 | 00:17.224| 37
P74643 prueba 02:26.490 | 00:01.195] 00:39.913 | 00:18.419 | 00:39.913 | 00:18.419| 29
P74609 prueba 02:27.504 | 00:01.014 | 00:40.928 | 00:19.434 | 00:40.928 | 00:19.434 16
P74641 prueba 02:28.071 | 00:00.566 | 00:41.494 | 00:20.000 | 00:41.494 | 00:20.000| 33
P74618 prueba 02:28.482 | 00:00.411 | 00:41.905] 00:20.411 | 00:41.905| 00:20.411 34
P74616 prueba 02:31.280 [ 00:02.798 | 00:44.704 | 00:23.210 | 00:44.704 | 00:23.210| 31
P74639 prueba 02:35.288 | 00:04.007 | 00:48.711| 00:27.217 | 00:48.711 | 00:27.217| 26
P74634 prueba 02:37.017 | 00:01.729 ] 00:50.440 | 00:28.947 | 00:50.440 | 00:28.947| 22
P74636 prueba 02:45.447| 00:08.429 | 00:58.870| 00:37.376 | 00:58.870 | 00:37.376| 35
P74621 prueba 02:46.408 | 00:00.960 | 00:59.831| 00:38.337 | 00:59.831| 00:38.337| 33
P74638 prueba 02:48.925 | 00:02.517| 01:02.348 | 00:40.855| 01:02.348 | 00:40.855 15




P74613 prueba 02:55.376 | 00:06.450 | 01:08.799 | 00:47.305| 01:08.799 | 00:47.305| 25
P74610 prueba 03:01.598 | 00:06.222 | 01:15.021 | 00:53.528 | 01:15.021 | 00:53.528 | 22
P41681 prueba 04:17.105 | 01:15.507 | 02:30.528 | 02:09.035| 02:30.528 | 02:09.035 1
P52993 prueba 04:53.990 [ 00:36.884 | 03:07.413 | 02:45.919| 03:07.413 | 02:45.919 4
P74722 prueba 05:19.531 [ 00:25.541 | 03:32.954 | 03:11.460 | 03:32.954 | 03:11.460 4
P74696 prueba 55:24.567 | 50:05.035| 53:37.990| 53:16.496 | 53:37.990 | 53:16.496 1
P40388 prueba 22:14.750 | 26:50.183 | 20:28.173 | 20:06.679 | 20:28.173 | 20:06.679 1
P74669 prueba 22:06.230 | 59:51.480| 20:19.653 | 19:58.159 | 20:19.653 | 19:58.159 2
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